様式第１号（第２条第１項関係）
令和　　年　　月　　日
弘前市長　様
住　所
申請者　氏　名
		電　話　　（　）
弘前市民中央広場使用許可申請書
弘前市民中央広場条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり使用したいので、同条第２項の規定により申請します。
記
	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分まで

	使用場所

	使用面積
	㎡

	参集予定
人員
	　　　　　　　　　　　人
	会　　場
責 任 者
	氏名
電話　　　（　　）

	使用する
附属設備
	· 電気コンセント
（　　　　　か所）
	□　水　　　　　道
（　　　　　か所）

	特記事項
	(特別設備、特殊物件等)
	火気の
使　用
	有・無

	添付書類
	(１)　企画書　(２)　平面図　(３)　その他市長が必要と認めた書類

備考
１　申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
２　氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
[bookmark: _GoBack]３　電話での仮予約ができます（使用するためには、本申請書を提出し許可を受ける必要があります。）。
（担当及び提出先：都市整備部都市計画課）

	決　　　　　　　　裁
	指令番号
	第　　　　　号

	市　長
	副市長
	部　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	受付日
	令和　年　月　日

	決裁
	令和　年　月　日

	起案
	令和　年　月　日

	□許可する
	使　　用　　料　　　　　　　円
附属設備使用料　　　　　　　円
（使用料減免　　　　　　　　円）
	納付月日
	令和　年　月　日

	通知書番号
	第　　　　　号

	□許可しな
　い(理由)